
SPF Seniorerna Södra Älvsborgsdistriktet 

Styrelsen och Funktionärer 2025 

 
Styrelsen 
Styrelsen ordförande Tommy Johansson hokerum.tommy@gmail.com +46 70 858 55 37 
Styrelsen vice ordförande Kent Gustavsson kentwilliam.gustavsson@telia.com +46 70 922 41 53 
Styrelsen sekreterare Kent Gustavsson kentwilliam.gustavsson@telia.com +46 70 922 41 53 
Styrelsen ledamot Agneta Nero Andersson agneta.nero@gmail.com +46 70 681 36 38 
Styrelsen ledamot Peter Björding peter@bjording.com +46 70 962 63 50 
Styrelsen ledamot Siv Eriksson hallagarde@telia.com +46 70 559 60 10 
Styrelsen ledamot Bente Johansson johanssonbente50@gmail.com +46 73 078 93 69 
Styrelsen ledamot Steen-Åke Larsson steen.larsson@sjlarsson.se +46 70 527 41 47 

 
Funk,onärer 
Distriktsrepresentant Kent Gustavsson kentwilliam.gustavsson@telia.com +46 709224153 
Distriktsrepresentant Peter Björding peter@bjording.com +46 709626350 
Folkhälsa/Friskvård Agneta Nero Andersson agneta.nero@gmail.com +46 706813638 
Folkhälsa/Friskvård Bente Johansson johanssonbente50@gmail.com +46 730789369 
Kassör Siv Eriksson hallagarde@telia.com +46 705596010 
Medlemsregisteransvarig Peter Björding peter@bjording.com +46 709626350 
Pensionärsråd - LKPR Ulla Wahlin ulla.wahlin@outlook.com +46 707453718 
Pensionärsråd regionalt (RPR) ordinarie Agneta Nero Andersson agneta.nero@gmail.com +46 706813638 
Revisor Ulla Jonasson ulla.mk@hotmail.com +46 725785718 
Revisor Inger Johansson inger.monika.johansson@gmail.com +46 709267209 
Revisor ersättare Anders Lindal anders.lindal@telia.com +46 735679892 
Valberedning Erna Karlsson strandlyckan@telia.com +46 708385959 
Valberedning Gerhard Wichers gerhard.wichers43@gmail.com +46 703313126 
Valberedning Börje Svensson biborje@hotmail.com +46 793591809 
Webbredaktör Steen-Åke Larsson steen.larsson@sjlarsson.se  +46 0705274147 
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